

Sandagerhuse VG3 ApS

Engvej 4 , 7200 Grindsted

CVR-nr. 29 78 40 35

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandagerhuse VG3
ApS
Engvej 4
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 78 40 35
Etableret: 6. oktober 2006
Hjemstedskommune: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Sandager

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 92.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	126.303	-25.186
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	5.744	5.744
Ordinært resultat før finansielle poster	120.559	-30.930
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.101	3.152
Andre finansielle omkostninger	23	1
Ordinært resultat før skat	92.435	-34.081
Ekstraordinært resultat før skat	0	0
Resultat før skat	92.435	-34.081
Årets resultat	92.435	-34.081
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-398.311	-364.230
Årets resultat	92.435	-34.081
Til disposition	-305.876	-398.311
Overført til næste år	-305.876	-398.311
Disponeret i alt	-305.876	-398.311

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og Bygninger	1.131.498	1.137.242
1	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.131.498</u>	<u>1.137.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.498</u>	<u>1.137.242</u>
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	0	967
	Periodeafgrænsningsposter	4.420	4.362
	Tilgodehavender i alt	<u>4.420</u>	<u>5.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.593</u>	<u>11.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.013</u>	<u>16.458</u>
	Aktiver i alt	<u>1.142.511</u>	<u>1.153.700</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	-305.876	-398.311
2	Egenkapital i alt.....	<u>-179.876</u>	<u>-272.311</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.555	24.805
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.259.932	1.401.206
	Anden gæld	36.900	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.322.387</u>	<u>1.426.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.322.387</u>	<u>1.426.011</u>
	Passiver i alt	<u>1.142.511</u>	<u>1.153.700</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger
	Kostpris primo			1.148.730
	Kostpris ultimo			1.148.730
	Af- og nedskrivninger, primo			11.488
	Årets af- og nedskrivninger			5.744
	Af- og nedskrivninger, ultimo			17.232
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo			1.131.498
2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	126.000	-398.311	-272.311
	Årets resultat	0	92.435	92.435
	Saldo ultimo	126.000	-305.876	-179.876
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.